REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e kryetarit/Kancelarija predsednika/Major’s office

Nrprot. 02 - YC Daté: 12.2.2024

N& mbéshtetje t€ neneve 13, 17 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, bazuar né
Thirrjen Publike t&¢ Ministrisé s& Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés pér
pércaktimin e lokacionit pér ndértimin e ndértesés sé banimit t¢ pérballueshém, sipas nenit 54 t&
Statutit t& Komunés sé Shtimes, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM
1. Z. Gzim Gashi caktohet zyrtar pérgjegjés pér fushén e banimit né Komunén e Shtimes.

2. Z. Gashi kryen detyrat dhe pérgjegjésité sipas parimeve ligjore né pajtim me legjislacionin né
fuqi sipas detyrave qé& kérkon pozita e pikés 1 t& dispozitivit t& kétij Vendimi.

3. Vlefshméria e kétij Vendimi éshté deri né njé vendim tjetér.

4. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrim.

ITu dérgohet:
Z. Gzim Gashi Kryetarii Korriunws (
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